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Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjes Pozita N~nshkrimi 

1 Abedin Selimaj 14/06/1971 
Drejtor i qendr~s p~r zhvillim t~ 
karrieres 

2 Abetare Pelaj 09/03/1992 Zyrtar p~r Buxhet dhe Financa 

3 Adelina Shala 19/05/1994 Asistent ekzekutiv I KD-s~ 

4 Admirim Sahara 10/04/1984 
Zyrtar Teknik i Kontrollit dhe 

Mir~mbajtjes 

5 Adnan Lataj 03/02/1987 
Drejtor i Drejtoratit p~r Teknologji 
Informative 

6 Af~rdita Fetahaj 03/09/1983 Bibliotekist 

7 Afrodita Gashi 01/01/1979 
Drejtor p~r burime njer~zore dhe 
barazi gjinore 

8 Agon Gashi 18/12/1987 
Administrator i Tl-s~ p~r Baza t~ t 

Dh~nave 

9 Agron Halitaj 13/07/1987 Zyrtar pr Buxhet dhe Financa 
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10 Albana Belegu 31/08/1977 Asistent i Dekanit 

11 Alberina Brahimaj 25/01/1990 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

12 Drejtor i zyr~s p~r Bashk~punim 
Arb~rora Haxhija 02/04/1976 Nd~rkomb~tar 

13 Arian it Shabaj 09/06/1988 Asistent Ekzekutiv 

14 Arijan Zallqi 23/08/1987 Administrator i Rrjetit 

15 Armend Alimusaj 17/01/1988 Zyrta r i pagave 

16 Armend Fetahaj 20/10/1992 Zyrtar p~r Buxhet dhe Financa 

17 Basri Ramaj 06/04/1978 Zyrtar dergues 

18 Besa Gashi 21/11/1986 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

19 Besa Baloku 03/03/1985 Sekretar i njesis~ Akademike 

20 Besnik Shala 31/05/1974 Drejtor p~r arkiv dhe protokol 

21 Diana Shala 08/08/1988 
Drejtor i Zyr~s p~r Buxhet dhe 

Financa 

22 Diliko Kaci 12/05/1988 Zyrtar i Personelit 

23 Donika Kastrati 07/10/1982 Zyrtar p~r Sh~rbime studentor 

24 Doruntina Avdijaj Hulaj 20/11/1989 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

25 Driton Fetaj 16/11/1974 Drejtor i Prokurimit 
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26 Dukagjin Bukleta 02/05/1980 Drejtor Certifikues 

Drejtor i Departamentit p~r 
27 Durim Hoxha 07/05/1991 M~simdh~nie dhe (~shtje 

Akademike 

28 Era Mujaj 28/08/1989 Sekretar i njesis~ Akademike 

29 Fatmire Tha~i 19/01/1961 u.d.Sekretar i njesis Akademike 

30 Feriz Kelmendi 14/09/1962 
Zyrtar Teknik i Kontrollit dhe 

Mir~mbajtjes 

31 Florjana Zogaj 19/09/1997 Zyrtar p~r protokol 

32 Gentiana Kastrati 18/03/1987 Drejtor i zyr~s p~r sigurim t~ cil~sis 

33 Kushtrim Agaj 16/05/1988 Asistent i Dekanit 

34 Leonila Gruda 04/03/1986 Zyrtar p~r Mbik~qyrjen e Pasuris~ 

35 Leonora Gjergjaj 09/09/1991 Zyrtar i qendr~s s~ karriers 

36 Liridon Cukaj 03/04/1985 Sekretar I njesis~ Akademike 

37 Lorentina Gashi 14/10/1995 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

38 Lumturije Ahmeti 10/11/1962 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

39 Majlinda Gjuka 19/05/1976 Asistent i Dekanit 

40 Meriton Fetaj 04/06/1985 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

41 Mimoza Nurboja 15/01/1980 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 
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42 Muhamet Muriqi 17/01/1984 Zyrtar p~r Shpenzime 

43 Muha met Jupa 15/04/1989 Zyrtar i Prokurimit 

44 Myhybije Zallqi Zhara 08/03/1973 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

45 Njom~za Haxhiu 19/07/1981 Zyrtar i t~ Hyrave Financiare 

46 Petrit Bajraktari 12/06/1983 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

47 Qendresa Hajdaraj 21/05/1990 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

48 Rialda Muharemi 19/07/1987 Zyrtar p~r Sh~rbime Studentor 

49 Rrahim Hoti 02/01/1962 Shofer 

50 Safete Shala 10/10/1977 Zyrtar p~r Arkiv 

51 Sarni Gjuka 13/06/1970 Kordinator i Logjistik~s 

52 Shqipe Loshaj 28/01/1970 Sekretar i njesis~ Akademike 

53 Sulltane Berisha 19/07/1968 Bibliotekist 

54 Syzana Llollun i 05/01/1991 Asistent i Dekanit 

Sekretar i P~rgjithsh~m 
55 Tirana Baftiu Hasani 11/04/1972 

56 Uk~ Selimaj 15/05/1984 Sekretar i njesis~ Akademike 
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57 Valbona Luta 20/09/1979 Drejtor p~r ~~shtje studentore 

58 Valmire Abazi 22/09/1985 
Zyrtar p~r Zotimin e Mjeteve 

Buxhetore 

59 Veton Jahmurataj 01/06/1990 
Drejtor i Departamentit t~ 

Bibliotek~s 

60 Ylfete Gashi 21/07/1989 Asistent Ekzekutiv 

3 


